

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน (เสริมผิวจราจร ลงหินคลุก) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละ อำเภอกำแพง จังหวัดสุรินทร์
 สถานที่ บ้านหนองลิ้ม หมู่ที่ 14 ตำบลละ อำเภอกำแพง จังหวัดสุรินทร์ ชื่อสายทาง จากบ้านหนองลิ้ม ถึง ไปทางบ้านโนนดินแดง
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 1,000.00 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 0.04 เมตร มีปริมาณหินคลุก 200 ลูกบาศก์เมตร
 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ขณะดำเนินการ) จำนวน 2 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายถาวร) จำนวน 1 ป้าย
 ตามแบบ เลขที่ อบ.บ.บ. 26/2563
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563 ปรับราคา เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _F	ราคาต่อหน่วย × F _F	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,000.00	1.63	8,150.00	1.3607	2.22	11,089.71
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานวัสดุคัดเลือก							
	2.3.1 งานวัสดุคัดเลือก ข.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3.2 งานวัสดุคัดเลือก ก.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.5 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	200.00	618.71	123,742.00	1.3607	841.88	168,375.74
	2.6 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	-	-	-	-	-
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	-	-	-	-	-	-
	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL)	เมตร	-	-	-	-	-	-
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-
	4.1.2 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-
	4.1.3 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-
5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานป้าย							
	5.1.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	ชุด	2.00	1,800.00	3,600.00	1.0000	1,800.00	3,600.00
	5.1.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร)	ชุด	1.00	4,300.00	4,300.00	1.0000	4,300.00	4,300.00
					139,792.00		รวม	187,365.45
							ขอปรับลด	182,000.00

ตัวอักษร (หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

- | | | | |
|---|---|---|------------|
| 1 | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 139,792.00 |
| 2 | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| 3 | ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | |
| 4 | ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.3607 |
| 5 | ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจพิจารณาแล้ว
 เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอิสรพงศ์ วงศ์ฉลาด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปราโมทย์ จงกลาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐพัชร์ รัตนะธีรากร)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ/เห็นชอบ

(นายอิสรพงศ์ วงศ์ฉลาด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายสุทิน ลักขขร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละ

ลงวันที่